oldo G io de Oliveira
dor — PTB

Cr)22a/Art

a ,."20tct -t~.ect de ajátrt - SP
- gritt&d&ractoitalc4 aowlack -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1 11111111 1 1 111 1 II I I II
P otocolo Geral 0000136 2015

Data: 11/02/2015 Horário: 14:22
Legislativo • REQ 26/2015

Ibitinga, em 11 de fevereiro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PLO 174/2014 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
INSTITUIR O PROJETO DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL NO MUNICÍPIO DE
IBITINGA "IPTU VERDE", CONCEDENDO REDUÇÃO DO IPTU NA FORMA QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 20/10/2014, projeto de lei
ordinária n° 174/14, de minha autoria, instituindo projeto de preservação ambiental no
município de Ibitinga "IPTU VERDE", concedendo redução do IPTU.

No entanto, após análise jurídica junto a NDJ e ao IGAM, constatei que tal
projeto necessita de maiores estudos, assim requeiro a retirada da propositura da tramitação.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

181 Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1